
Zarządzenie Nr 7/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację przedsięwzięć w 

zakresie rozwoju sportu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 18 a ust. 1 pkt 1 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), w związku z 

art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1468 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXIV/298/2010 Rady Gminy Sadlinki w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu. 

 

§ 2. 

Unieważnienie, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na fakt, iż w w/w konkursie nie 

została złożona żadna oferta. 

 

§ 3. 

Unieważnienie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sadlinkach, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sadlinkach 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 


